
始末書

令和　　　　年　　　　月　　　　日　

　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　

　代表者名　　　　　　　　　　　　様

氏名　　　　　　　　　　　　㊞　　

件名

上記のとおり、このたびの不始末により多大な御迷惑をおかけしましたことを心よのとおり、このたびの不始末により多大な御迷惑をおかけしましたことを心よにより多大な御迷惑をおかけしましたことを心よな御迷惑をおかけしましたことを心よ御迷惑をおかけしましたことを心よをおかけしましたことを心よよ

りお詫び申し上げます。今回の件につきまして、いかなる処分も甘んじて受けるつもび申し上げます。今回の件につきまして、いかなる処分も甘んじて受けるつもし上げます。今回の件につきまして、いかなる処分も甘んじて受けるつも今回の件につきまして、いかなる処分も甘んじて受けるつもの件につきまして、いかな御迷惑をおかけしましたことを心よる処分も甘んじて受けるつも処分も甘んじて受けるつもも甘んじて受けるつも甘んじて受けるつもんじて受けるつもける処分も甘んじて受けるつもつも甘んじて受けるつも

りです。今回の件につきまして、いかなる処分も甘んじて受けるつも今後、再びこのような事態を引き起こすことのないよう十分な注意をはらいびこのような御迷惑をおかけしましたことを心よ事態を引き起こすことのないよう十分な注意をはらいを引き起こすことのないよう十分な注意をはらいき起こすことのないよう十分な注意をはらいこすことのな御迷惑をおかけしましたことを心よいよう十分も甘んじて受けるつもな御迷惑をおかけしましたことを心よ注意をはらいをはらい、

一層の努力を重ねてまいります。何卒御容赦くださるようお願い申し上げます。の努力を重ねてまいります。何卒御容赦くださるようお願い申し上げます。を重ねてまいります。何卒御容赦くださるようお願い申し上げます。ねてまいります。今回の件につきまして、いかなる処分も甘んじて受けるつも何卒御容赦くださるようお願い申し上げます。くださる処分も甘んじて受けるつもようお願い申し上げます。い申し上げます。今回の件につきまして、いかなる処分も甘んじて受けるつもし上げます。今回の件につきまして、いかなる処分も甘んじて受けるつも


